
Dotazník

Identifikační otázky
1. Jste: 

a) Muž
b) Žena

2. Váš věk: 
a) Do 19 let
b) 19-24 let
c) 25-34 let
d) 35-44 let
e) 45-54 let
f) 55-64 let
g) Více než 64 let

3. Vaše hlavní činnost v současné době: 
a) Studium 
b) Podnikání
c) Zaměstnání 
d) Mateřská / rodičovská dovolená
e) Důchod
f) Nepracuji

4. Jaké je vaše nejvyšší dosažené vzdělání?
a) základní
b) středoškolské
c) vyšší odborné
d) vysokoškolské

Nákup oblečení 
5.  Rádi nakupujete oblečení?  

a) Rozhodně ne – 0%
b) Spíše ne- 3%
c) 50 na 50 –  57%
d) Spíše ano -  33%
e) Rozhodně ano – 7%

6. Jak často chodíte  nakupovat oblečení? 
a) Jednou za měsíc
b) Jednou za dva měsíce
c) Jednou za půlroku
d) Jednou za rok 
e) Vzácněji než jednou za rok

7. Jak nejraději nakupujete oblečení ? 
a) Rozhodně offline 
b) Spíše offline 
c) Jak offline , tak i online
d) Spíše přes internet
e) Rozhodně přes internet



Značka Tommy Hilfiger
8. Znáte značku Tommy Hilfiger?

a) Ano
b) Ne
Další otázky jsou určeny respondentům, kteří značku Tommy Hilfiger znají (odpověď 
„ano“ u předchozí otázky“). Ostatní respondenti mohou vyplňování dotazníku 
ukončit. 

9.  Líbí se vám  značka Tommy Hilfiger? 
a)Rozhodně ano
b)Spíše ano

             c)Půl na půl
d)Spíše ne
e)Rozhodně ne

10. Máte nějaký výrobek značky Tommy Hilfiger? 
a) Ano 
b) Ne

11. Chtěl(a) byste koupit další výrobek značky Tommy Hilfiger? 
a) Rozhodně ano
b) Spíše ano
c) Půl na půl
d) Spíše ne
e) Rozhodně ne

12. Jste spokojené s kvalitou výrobků značky Tommy Hilfiger? 
       a)Rozhodně ano

b)Spíše ano

c)Půl na půl

d)Spíše ne

e)Rozhodně ne


